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檔 號： B3 收發文號： 1050009260
保存年限： 永久 收發日期： 105年11月02日

電子簽核
 

創稿文號： 1051297834 

*1051297834*
 

嘉義市立體育場  函
機關地址：60069嘉義市體育路2號

傳 真：05-2224731
承 辦 人：辛宜燈

聯絡電話：05-2222906#13
電子郵件：eadon@ems.chiayi.gov.tw

受 文 者： 大同技術學院
發文日期： 中華民國105年11月02日

發文字號： 嘉市體場字第1056100602號

速 別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件： (1件) 如主旨(
f7146c1ddae900634f688ce4ee5ac7b8_6100602A00_ATTCH1.docx，共一個電子
檔案 )
1051297834_1_f7146c1ddae900634f688ce4ee5ac7b8_6100602A00_ATTCH1.docx
（ATTCH1）

 

 
主旨：檢送「105年度嘉義市Futsal

C級足球裁判講習會實施計畫」乙份，惠請協助公告並鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

 

說明：  
  一、研習時間：105年12月1日(星期四)~3日(星期六)。
  二、研習地點：嘉義市立(港坪)運動公園體育館(嘉義市西區大同路320號)。
  三、參加人員資格：
  四、凡中華民國國民年滿16歲以上，對Futsal足球裁判工作有興趣者均可報名參加(20歲以上通過測驗授予C級裁判證，20歲以下通過測驗授予D級裁判證)。
  五、講習人數：40名，超過時按報名先後依序錄取。
  六、報名日期：即日起至11月10日止。錄取名單11月14日公告在中華民國足球協會網站。
  七、報名方式：報名表請e-mail至chiacho67@gmail.com或傳真至05-2856518。

 
正本： 國立嘉義高級商業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、大同技術

學院
 
副本： 本場業務承辦人
 
  

代理場長辛宜燈
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大同技術學院 公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書收發. 文書組
105-11-02

12:33 收文

 

2 郭秀燕主任 體育室
105-11-02

14:43
105-11-02

14:43 承辦

擬公佈

3 駱俊霖.主任 運動健康與休閒系
105-11-03

08:50
105-11-03

08:50 串簽

 

4 李明成學務長 學生事務處
105-11-03

09:30
105-11-03

09:31 決行

如擬

5 郭秀燕主任 體育室
105-11-04

10:24 擲回
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